
Resultat fra Vester Hassing 24.11.2018 udst.1

Pure Breeds, Rare Variety og Clipped Antje Meyer

Juvenile og Pet Dorte Hansen

Longhair Other
BOBj, cert: Ich will kein Engel sein von Nitouche, Peruvian ejer: Jytte Kruse
BOBj-R, cert: Nikolaj von Nitouche, Peruvian ejer: Jytte Kruse
Cert: Møllenbergs Uneven, Peruvian ejer: Nanna Møllenberg

Longhair Rough
BOBj, cert: Møllenbergs To Many Curls, Alpaca ejer: Nanna Møllenberg
BOBj-R, cert: Küss mich von Nitouche, Alpaca ejer: Jytte Kruse

NonSelf
BOBj, cert: Saagers Q2, Agouti Golden ejer: Marianne Saager

NonSelf AOV
BOBj, cert: Duettens Super Mario, Fox Black ejer: Pernille Yde Sørensen

Satin
BOBj, cert: Isfuglens Selena, DE Golden ejer: Heidi G. Thomsen

Teddy
BOBj, cert: Ifversen's Confetti ejer: Tenna Ifversen
Cert: Hegnsholts Bianca ejer: Malene Ravn
Cert: Ribergaard's Frk. Razmina ejer: Marianne Ribergaard
Cert: Ifversen's Day ejer: Tenna Ifversen
Cert: Ifversen's Kane ejer: Tenna Ifversen

Rare Variety Shorthair
BOBj, cert: Lindemoses Azusa Hailey, Californian Cream/Chocolate ejer: Heidi Lindemose Nymark

Rare Variety Other
BOBj, cert: Frodana's Duke, Lunkarya ejer: Carol Sannes
BOBj-R, cert: Frodana's Calvin, Lunkarya ejer: Carol Sannes

BIS Junior Finale
BISj 1: Møllenbergs To Many Curls, Alpaca ejer: Nanna Møllenberg
BISj 2: Ifversen's Confetti, Teddy ejer: Tenna Ifversen
BISj 3: Isfuglens Selena, Satin DE Golden ejer: Heidi G. Thomsen

BIS Junior RV Finale
BISj 1: Frodana's Duke, Lunkarya ejer: Carol Sannes

Seniorer



Longhair Other
BOB, cert: Merle von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen

Longhair Rough
BOB, cert: Møllenbergs Silky Alpaca, Alpaca ejer: Nanna Møllenberg
BOB-R, cert: Møllenbergs To Rough To Be Good, Alpaca ejer: Nanna Møllenberg

Abyssinian
BOB, cert: Hailey By Friis ejer: Josefine Friis
BOB-R, cert: Bjorktassens Most Wanted ejer: Carol Sannes

Crested
BOB, cert: Saagers Fantasy, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
BOB-R, cert:  Bøgebo's Charlotta, DE Golden ejer: Mette Larsen
Cert: Silkes Patrice, Amk Crested Black ejer: Emilie Yde
Cert: Cleo's John Bull, Solid Agouti Cinnamon ejer: Annette Kruse Iversen
Cert: Cue It Lonely Lyrics, Lilac ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: Spold's Skye, Slate ejer: Tine Vestby Hvid

Nonself
BOB, cert: Baun's GNR, Agouti Silver ejer: Marianne Baun
BOB-R, cert: Saagers April, Agouti Golden ejer: Marianne Saager

NonSelf AOV
BOB, cert: Bruils Riel, Fox Chocolate ejer: Emilie Yde
BOB-R, cert: Silkes Chica Grande, Fox Black ejer: Pernille Yde Sørensen

Satin
BOB, cert: Isfuglens Crystal, PE White ejer: Sanne G. Thomsen

Self 
BOB, cert: Carismas Lucy In The Sky With Diamonds, Black ejer: Camilla Krogshave
BOB-R, cert: Isfuglens Pearl, PE White ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: Carismas Hey Jude, Black ejer: Camilla Krogshave

Self AOC
BOB, cert: El Locos Ask Me Charmoni, Slate ejer: Steffen Skovbo
BOB-R, cert: El Locos Ask Me Fendi, Slate ejer: Steffen Skovbo
Cert: Cue It Frank Martin, Lilac ejer: Hildur Johannesdottir

Teddy
BOB, cert: Cue It Marylin Monroe ejer: Hildur Johannedottir
BOB-R, cert: Ifversen's Zirkon ejer: Tenna Ifversen
Cert: Hegnsholts Orlando ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Gate ejer: Malene Ravn
Cert: Cue It Michael Jordan ejer: Hildur Johannedottir

Clipped
BC: O'Dells Amigo, Coronet ejer: Katrine Larsen



Cert: Albus von Gedebjerg, Sheltie ejer: Sanne Gedebjerg Thomsen

Rare Variety Other
BOB: Frodana's Valdemar, Lynkarya ejer: Carol Sannes

Guide Standard
CK: Baun's Wow, Agouti Steel ejer: Marianne Baun

BIS
BIS Finale
BIS 1 + Bedste A-dyr: Carismas Lucy In The Sky With Diamonds, Black ejer: Camilla Krogshave
BIS 2: Cue It Marylin Monroe, Teddy ejer: Hildur Johannesdottir
BIS 3: Bruils Riel, Fox Chocolate ejer: Emilie Yde
BIS 4: Saagers Fantasy, Crested Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
BIS 5: Isfuglens Crystal, Satin PE White ejer: Sanne Gedebjerg Thomsen

Opdrættergruppe
Møllenbergs Lama'er, Alpaca ejer: Nanna Møllenberg

Juvenile og Pets

Juvenile

Junior

Klassevindere
Baun's Chip ejer: Ronja Nellemann Baun
Baun's Mewtwo ejer: Laura Elsner Fredslund
Isfuglens Toby ejer: Dicte Louise Sjørslev Gedebjerg

BIS Juvenile Junior Finale
BISj 1 + bedste A dyr: Isfuglens Toby ejer: Dicte Louise Sjørslev Gedebjerg

Senior

Klassevindere
DiNiro's Jasmin ejer: Emil M. Larsen
Isfuglens Mopsi ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg
Isfuglens Ægir ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg
Ebbe Langberg von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
Isfuglens Baby ejer: Dicte Louise Sjørslev Gedebjerg
Sascha von Fredslund ejer: Sarah Elsner Fredslund
Baun's Entei ejer: Ronja Nellemann Baun

BIS Juvenile Finale



BIS 1 + Bedste A dyr: Baun's Entei ejer: Ronja Nellemann Baun
BIS 2: Sascha von Fredslund ejer: Sarah Elsner Fredslund

Pets

Juniorer 

Klassevindere
Frida von Dream ejer: Katrine Larsen
Lily von Fredslund aka Makrel ejer: Sarah Elsner Fredslund
Ida Lene von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
Silkes Limelight II ejer: Emilie Yde
Kandra von Gedebjerg ejer: Jane Larsen
Isfuglens Bøvle ejer: Heidi Gedebjerg Thomsen
Ibber von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund

BIS Pet Junior Finale
BISj 1+ Bedste A dyr: Lily von Fredslund aka Makrel ejer: Sarah Elsner Fredslund
BISj 2: Kandra von Gedebjerg ejer: Jane Larsen

Seniorer

Klassevindere
Kazoos Gaia ejer: Mette Jørgensen
LUX Clea ejer: Sofie Nygaard
Isfuglens Flopsi ejer: Heidi Gedebjerg Thomsen
Laban von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
Castor von Sortfod ejer: Christina Jensen
Spolds Artos Piratos ejer: Tine Vestby Hvid
Kilkenny's Julie ejer: René Holst Sørensen
Moaning Myrtle by Martha ejer: Mette Jørgensen
DiNiro's Buster ejer: René Holst Sørensen
Silkes Amina ejer: Emilie Yde
Baun's Else Pelse Pølsesnak ejer: Marianne Baun
Isfuglens Ran ejer: Heidi Gedebjerg Thomsen
Citronmelisse von Fancy ejer: Christina Jensen
Baun's Smelly Cat ejer: Marianne Baun
Saagers Ophir ejer: Marianne Saager
Kilkenny's Lotus ejer: René Holst Sørensen

BIS Pet Senior Finale
BIS 1 + Bedste A dyr: Isfuglens Flopsi ejer: Heidi Gedebjerg Thomsen
BIS 2: LUX Clea ejer: Sofie Nygaard
BIS 3: Silkes Amina ejer: Emilie Yde
BIS 4: Baun's Else Pelse Pølsesnak ejer: Marianne Baun


